МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 22 декабря 2023 г. № 70
г. Нижняя Тура

Об итогах муниципального творческого конкурса детских поделок,
коллективных проектов «Книжка открывается, сказка начинается»

для воспитанников дошкольных образовательных организаций
Нижнетуринского городского округа

На основании Плана Управления образования администрации
Нижнетуринского городского округа на декабрь 2023 года, в
соответствии с Положением о проведении муниципального творческого
конкурса детских поделок, коллективных проектов «Книжка открывается,
сказка начинается» для воспитанников дошкольных образовательных
организаций Нижнетуринского городского округа от 30 ноября 2023,
протоколом конкурсной комиссии от 22 декабря 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального творческого конкурса
детских поделок, коллективных проектов «Книжка открывается, сказка
начинается» для воспитанников дошкольных образовательных
организаций Нижнетуринского городского округа (далее - Конкурс)
(приложение 1, 2).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотами МКУ
«ИМЦ».

3. Наградить благодарственными письмами МКУ «ИМЦ»
педагогов, подготовивших победителей и призёров Конкурса грамотами
МКУ «ИМЦ»:

- Верейкину Ирину Анатольевну, воспитателя МАДОУ НТГО
детский сад «Ёлочка»;

- Зюкову Ирину Владимировну, воспитателя МАДОУ НТГО
детский сад «Алёнушка»;

- Пашину Ольгу Николаевну, воспитателя МАДОУ НТГО детский
сад «Чебурашка»;

- Соловьеву Елену Леонидовну, воспитателя МАДОУ НТГО
детский сад «Ёлочка»;

- Ставрову Анастасию Анатольевну, воспитателя МАДОУ детский
сад «Чайка» НТГО;

- Черникову Светлану Александровну, воспитателя МАДОУ «ЦРР-
д/с «Гнёздышко».

4. Поощрить именными Сертификатами МКУ «ИМЦ» в
электронном формате в дополнительных номинациях участников
Конкурса, не вошедших в число победителей и призёров.

5. Методисту МКУ «ИМЦ» Ж.И. Коростелёвой довести итоги
Конкурса до сведения руководителей дошкольных образовательных
организаций, подведомственных Управлению образования
администрации Нижнетуринского городского округа до 22 декабря 2023
года.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ»